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Sydafrika  de luxe 
 

ö KRUGERPARKEN ö PRETORIA ö ROVOS RAIL ö KAPSTADEN ö FRANSCHHOEK ö  

 
13 dagar/1 2 nätter  

 
Det här är resan för er som vill njuta av Sydafrika under riktigt lyxiga  förhållanden. Det blir en  resa för livet 

med en blandning av luxuösa hotell, klassiskt tåg och extraordinära safariupplevelser!  
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

A:  Kruger Mpumalanga Int Airport  Avstånd och restid:  km    hh:mm  

B:   Lukimbi Safari Lodge   Kruger Mpumalanga Int  Airport  ï Lukimbi  10 0 01 : 30 

C:  Pretoria   

D:   Kapstaden   

E:   Franschhoek   Kapstaden ï Franschhoek   90  01 :1 0 

F:  Cape Town Int Airport   Franschhoek ï Cape Town Int Airport  80  01:00
   

 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning.  
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Dag 1:  

När ni landar i Johannesburg tar ni direkt ett inrikesflyg till 
Nelspruit,  där ni blir upp hämtade för vidare transport till de 

södra delarna av Krugerparken . Här ska  ni bo 2 nätter på  
vackra Lukimbi Safari Lodge           .  

 
Om ni är framme till omkring 14.30, så serveras då lunch. Lite 

senare är det dags för er första safari. Ni ger er ut i ett öppet 
fordon och er ranger och tracker kommer att göra sitt yttersta 

för att visa er både stora och små djur och ni  kommer också få 
lära er mycket intressant om såväl växter som träd.  

 
Ni stannar i solnedgå ngen och avnjuter en drink och efter 

solens nedgång fortsätter safarin i skenet av en spot light på 
jakt efter att få se de nattaktiva djuren. Måltiderna kan serveras på lite olika platser ï frukost kan kanske 

avnjutas ute i bushen och lunch runt poolen. S å n är ni kommer tillbaka till lodgen bjuds ni på en förstklassig  

middag antingen inomhus i den vackra matsalen, ute på den stora verandan eller i en boma runt lägerelden 

under stjärnor na.  
 

 
Dag 2:  

Ni väcks före gryningen och efter en lätt frukost är det dags för en morgonsafari. Efter en uppiggande jakt efter 
spår för att se vad djuren haft för sig under natten, stannar ni till någonstans ute i bushen för en kopp kaffe 

eller te och en bensträckare.  
  

Tillbaka i lodgen bjuds det på en efterlängtad frukost  
och därefter kan ni välja att följa med på en vandring 

guidad av en beväpnad ranger. Det är en väldigt annor -
lunda upplevelse att till fots se de vilda djuren och det 

är riktigt spännande att komma nära en noshörning utan 
att sitta väl skyddad i en bil.  

 

Men ni kommer också att få tillfälle att lära er mer om 
de små sakerna i  Afrikas vildmark, eller bara njuta av 

dofterna och fåglarnas sång.  
 

Om ni inte vill följa med på vandringen kanske ni vill 
unna er en spa -behandling  eller bara lata er vid poolen 

elle r ta en siesta i värmen . Glöm inte att spana efter 
djur, för de kommer rätt inpå lodgen!  

 
Det serveras en härlig lunch mitt på dagen och på efter mid dagen bjuds det på kaffe eller te med diverse olika 

tilltugg, varpå ni beger er ut på ytter ligare en härlig safaritur. Vid åter komsten till lodgen bjuds det åter igen  på 
en läcker  middag och när ni sedan drar er tillbaka till er lodge kan ni kanske höra lejonen ryta i fjärran.   

 
 

Dag 3:  
Efter er morgonsafari och frukost blir ni körda till Nelspruit och tar ett flyg till Johannesburg. Där blir ni 

hämtade och körda till Castello di Monte           i Pretoria, där ni ska stanna i en natt.  
 

 
Dag 4:  

Efter en härlig frukost checkar ni ut och kommer ni att bli körda 
till Capital Park där ni ska få kliva ombord på världens lyxigaste 

tåg ï Rovos Rail .  
 

Här kommer ni att få uppleva romantiken och atmosfären från en 
förgången tid. Ni avnju ter utsökta måltider i femstjärnig lyx 

alltmedan det mest varierande landskap uppenbarar sig där ni 
sakta ringlar er fram med destination Kapstaden.  

 
Ni kommer un der 48 timmar att bo i en av lyxig svit med gott om 

utrymme ï ni får en dubbelsäng, en egen li ten salong och ett 
badrum med dusch och allt håller högsta standard.  

 
 

  

http://www.lukimbi.co.za/
http://www.castello.co.za/
http://www.rovosrail.co.za/journey-cape.html
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Dag  5 :  

På förmiddagen blir det ett stopp i Kimberly där ni får besöka The Diamond Museum och The Big Hole, som före 
diamantruschen var en kulle men som idag är ett 215 meter djupt hål  tömt på all ädelsten.  

 
Färden går sedan vidare genom Great Karoos karga landskap och under natten passerar ni De Aar och Beaufort 

West.  
 

 
Dag 6 :  

På morgonen får ni möjligheten att kliva av tåget för att gå, eller jogga, de 
sista 5 km in till den historiska byn Matjiesfontein (om ni vill göra det så ta 

med er sköna promenadskor). Detta är en perfekt bevarad viktoriansk 
järnvägsby, och här finns blan d annat ett museum med en samling av 

historiska bilar och tågvagnar.  
 

Efter frukost fortsätter fär den för att sedan ankomma Kapstaden  på 

kvällen . Vid stationen väntar en hyrbil på er och ni tar er till Andros 

Boutique Hotel           , där ni ska bo i 5 nätter.   
 

 
Dag 7 :  

Att börja med ett besök till Table Mountain  är en bra idé. Skulle det vara 
så att det blåser för mycket eller att berget täcks av moln har ni c hansen 

att komma tillbaka hit någon annan dag. Färden upp till toppen tar unge -
fär tio minuter med linbanan, som roterar och er bjuder 360 graders utsikt 

över Kapstaden.  
 

På toppen finns det gott om stigar som leder till helt fantastiska ut kikspunkter öv er Kapstaden, Table Bay, 
Robben Island och Kaphalv ön. Det finns också kortare prome nader eller så kan ni följa med på en guidad tur. 

Ett tips är att vara på plats ganska tidigt, det kan vara många som vill se detta berömda berg!  
 

 

Dag 8 :  
Belägen mellan Robben Island och Table Mountain, mitt i 

Kapstadens kommersiella hamn, ligger V&A Water front, som 
har blivit  en av Kapstadens största attraktioner.  

 
Med Atlanten och Table Mountain som kuliss, blandar sig 

spännande shopping, restau ranger,  pubar, marknader, 
biografer och teatrar med kontorsbyggnader, hotell i 

världsklass och lyxiga lägenhetskomplex.  
 

Överallt finns diverse artister, gatumusikanter och andra olika 
uppträdanden som alla bidrar till den livliga atmo sfären.  

 
Besök Two Oceans Aquarium , där ni får se en fascinerande 

undervattensvärld, strosa genom marknader na eller sätt er 
vid en av alla de restauranger som finns och bara njut av livet.  

 
Ni bör absolut besöka Robben Island . Denna historiska ö ligger strax utanför Kapstaden och det var här som 

Nelson Mandela satt fängslad i nästan tre decennier. I turen ingår, förutom en guidad buss tur runt ön där man 
bland annat besöker de stenbrott där fån gar na tvingades arbeta, en guidad rundvandring inne i fängelset. Har 

ni tur är er  guide en före detta po litiskt fånge som visar er runt och som med inlevelse berättar om vad som 
hände innanför de höga murarna på Robben Island. Biljetter bör förbokas via hemsidan.  

 
Varför inte avsluta dagen med en båtkryssning längs kusten eller se Kapstaden från ovan från en helikopter!  

 
 

Dag 9 :  
Kanske vill ni ta er ut ur staden lite idag? Då kan ni ta er norrut längs västkusten. För många är den syd -

afrikanska väst kusten ett område man måste lära sig att tyc ka om. Här finns kilometerlånga och  ofta vind -
pinad e stränder med härdade busksnår,  låg  horisont med vid sträckt himmel,  ensliga grusvägar som kantas av 

träd och avlägsna bergs kedjor bakom vilka frodiga vinodlin gar breder ut sig som ett lapp täcke. Området ligger 
klart utanför turiststråken, men är väl värt att upptäcka.  

 

http://www.andros.co.za/
http://www.andros.co.za/
http://www.tablemountain.net/
http://www.aquarium.co.za/
http://www.robben-island.org.za/
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På vägen norrut kan ni då besöka den lilla staden Darling, som 

har en alldeles egen vinrutt med ett antal vingårdar  som 
producerar vin av myck et hög kvalitet.  

 
Stanna också till i Langebaan , en av världens bästa platser för 

vindsurfning . Hit kommer många soldyrkare, vattensports -
entusias ter , sportfiskare och vandrare.  Alldeles intill Langebaan 

ligger West Coast National Park, med Langebaan La goon som 
mittpunkt, och som är  mest känt för sina ändlösa gyllene 

sandstränder och azurblå vatten  och  ett oerhört rikt fågelliv.  
 

Utanför Langebaan finner ni också en mycket speciell 
restaurang, Die Strandloper . Mitt på stranden  ligger denna 

informella restau rang, där ni får äta så mycket ni orkar av 
underbart färska delika tesser från havet. Restaurangen har 

inte öppet alla dagar i veckan så kom ihåg att boka bord!  

 

 
Ett annat alternativ är att ni tar er till d en lilla mysiga staden Hermanus, ca två timmars bilresa öster om 

Kapstaden. Här finns det gott om aktiviteter att ägna sig åt. Den lilla staden har av små mysiga caféer och 
restauranger och alla er bjuder en fantastisk utsikt. På klipporna vid havet kan ni  få ett härligt möte med en hel 

familj Rock Dassies, en liten charmerande varelse som trots sin ringa storlek faktiskt är släkt med både elefant 
och sjöko.  

 
Hermanus är också en av de bästa platserna för valskådning från land, så om ni reser mellan juni oc h 

november kommer ni helt säkert att få se många av dessa fantastiska djur.  
 

Det finns också en del vingårdar i området där det produceras pris vinnande viner och vi kan rekommendera 
Bouchard Finlayson , som  är en otroligt vacker gård.  

 
 

Dag 10 :  

Då har det blivit dags att ta er söderut till Cape Point . Följ kusten 
tills ni når Hout Bay, en pittoreskt liten stad som ligger perfekt i en 

vindskyddad bukt, omgiven av berg. Här finns World of Birds  och 
Seal Island som är klart värda ett besök. Från Hout Bay löper 

Chapmanôs Peak Drive, en tio kilometer l¬ng kustvªg som slingrar 
sig runt hela 114 kur vor och med klippor som störtar direkt ned i 

havet. Här kan ni stanna och njuta av utsik ten och ha en picknick 
vid en av de många rastplatser som finns längs vägen.  

 
Chapmanôs Peak Drive slutar i Noordhoek, dªr en promenad på Long 

Beach, som sträck er sig åtta kilometer ända till grannstaden 
Kommetjie, kanske kan vara trevlig efter er picknick.  

 
Vägen leder er nu till östra sidan av Kaphalvön och Simon's Town, en charmig liten stad med många gamla, 

fina hus längs huvudgatan och  små mysiga affärer, restau ranger och kaféer. Här måste ni passa på att besöka 
den osannolika koloni på nästan 3 000 åsne pingviner som bor vid  Boulder's Beach. Detta är ett av de få ställen 

där dessa fascinerande fåglar går att se på så nära håll ï de är  nyfikna och vänliga, men de vill inte bli 
klappade. Men ett sätt att komma nära dem är att trotsa det kalla vattnet och ta er ett dopp med dem.   

Väl framme vid Cape Point får ni ställa bilen och antingen ta linbanan eller gå upp ï 120 steg leder upp till det 
gamla fyrtornet, 249 meter över havet. Häri från kan ni se Godahoppsudden i väster, som ni antingen kan ta er 

till via en vand rings led som tar ca en timme enkel väg eller med bilen. Här finns också en barservering och en 
exklusiv restaurang med fanta stisk utsikt över havet.  

 
På Kaphalvön finns det gott om babianer, som kan ha rätt lynnigt humör och som dessutom har långa vassa 

tänder, så det är klokt att hålla er på avstånd. Det är också absolut förbjudet att mata dem!  
 

 
  

http://www.strandloper.com/
http://www.bouchardfinlayson.co.za/
http://www.capepoint.co.za/
http://www.worldofbirds.org.za/
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Dag 11 :  

Idag beger ni er  till Franschhoek  i de vackra vindistrikten, ca 7 
mil österut  . Dä r ni ska bo på  Le Quartier Français           i 2  

nätter.   
 

Franschhoek ligger i en av världens vackraste vindalar. Stad en 
grundades 1688 av hu genotterna som på grund av religiös för -

följelse fick fly från Frankrike och det fran ska arvet märks tydligt 
genom de många kaféer, res tau ranger, bistros, bouti quer och 

gallerier som kantar huvud gatan.  
 

Staden är också Sydafrikas "mat -  och vin huvuds tad", då 8 av 
landets 100 bästa restauranger finns här! På Le Quartier 

Français finns en av Sydafrikas bästa restauranger  The Tasting 
Room  och vill ni avnjuta en middag här råder vi er att boka bord 

i förväg. Vi hjälper er gärna med det!  

 

 
Dag 12 :  

Ni kommer att bo väldigt bra till för att undersöka vin distrik ten. Franschhoek ligger i en av världens vackraste 
vindalar och här finns många vingårdar att besöka, såsom Vrede en Lust , Grande Provence , Môreson , Graham 

Beck  och Boschendal  för att bara nämna några.  
 

I området runt grannstaden Stellenbosch finns Sydafrikas äldsta vinrutt och här fin ns hundratals vinodlingar 
repre senterade. Besök till exempel Guardian Peak  som är en av våra absoluta favorite r, Neethlingshof , Rust en 

Vrede , Thelema Mountain Vineyards  och Tokara  men det finns så klart många, många fler.  
 

Staden Stellenbosch är Sydafrikas näst äldsta stad och är en underbar historisk universitetsstad med några av 
landets bäst bevarade byggnader i viktoriansk och Cape Dutch -stil.  

 
Ta en prome nad längs gatorna som kantas av ekar, och avnjut en lunch på någon av de många ut sökta restau -

ranger och kaféer som finns i staden.  

 
Här finns också Oom Samie se winkel ("Farbror Samies 

affär" på afrikaans) ï en af fär som förflyttar er 200 år 
tillbaka i tid en o ch där ni kan köpa det mesta ï sötsaker, 

alko hol, kläder, te, frukt, kryd doré 
 

Norr om er har ni Paarl , som  trots att staden är relativt stor , 
har  en lantlig känsla eftersom vingårdar växer  emellan 

bostadsområden. Staden har fått sitt namn från en massiv  
granitformation som ser ut att blänka som en pärla när 

solen skiner på den från en viss vinkel.  
 

Området är känt för sina utsökta röda viner i världsklass, 
som till exempel Roodeberg, Cabernet Sauvignon, Shiraz 

och portvin och "Paarl  Wine Route" kallas därför också "Red 
Route". En mycket välkänd vinkällare är KVW som erbjuder 

provningar av mängder av viner och också goda likörer. Här finns också Fairview  som förutom vin också 
producerar ost, Veenwouden , Seidelberg  och Nederburg . 

 
Norr om Paarl har ni Wellington, vars vinrutt är en av de yngsta i Sydafrika trots att vinodling har förekommit i 

om rådet sedan sent 1600 - tal. Här kan ni besöka  Doolhof Wine Estate  och Diemersfontein Wine & Country 
Estate .   

 
Ytterligare ett stycke norrut ligger Swartland , vars vinrutt sträcker sig från Darling i väst ï där vi verkligen kan 

rekommendera Ormonde  ï till Porterville i öst och inkluderar Malmesbury, Riebeek  Valley och Piketberg. Öster 
om Swartland ligger vackra Tulbagh  i en dal omgiven av berg på tre sidor. Här hittar ni bla nd annat välbekanta 

Drostdyhof  och Twee Jonge Gezellen .  
 

 
  


